
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

W  S U W A Ł K A C H

SU W A Ł K I, d n i a  1 0  g r u d n ia  1 9 7 6  r .  Ń r  1 0  P o z . 4 8 - 5 5

TREŚĆ
Uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej

Poz. 48 — Nr III/16/76 z dnia 29 października 1976 r. w 
sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Augustowa.'

Poz. 49 — Nr III/17/76 z dnia 29 października 1976 r. w 
sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospo­
darowania przestrzennego miasta Ełku.

Poz. 50 — Nr III/18/76 z dnia 29 października 1976 r. w 
sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospo­
darowania przestrzennego miasta Giżycka.

Akty prawne Wojewody
Poz. 51 — Zarządzenie Nr 79/76 z dnia 25 października

1976 r. w sprawie ustalenia listy biegłych upraw­
nionych do wydawania opinii w postępowaniu 
wywłaszczeniowym..

Poz. 52 — Zarządzenie Nr 84/76 z dnia 29 listopada 1976 r.
w sprawie zmiany nazwy Przedsiębiorstwa Ener­
getyki Cieplnej w Giżycku.

p oz. 48 
Uchwała Nr III/16/76 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach

z dnia 29 października 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Augustowa.

Na podstawie § 7 ust. 2 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mini­
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo­
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) 
oraz art. 7' ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1971 r. o 
ochronię gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji grun­
tów (Dz. U. Nr 27, poz. 249) Wojewódzka Rada Narodowa 
w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1
 Zatwierdza się ogólny plan zagospodarowania przestrzen­
nego miasta Augustowa, przedstawiony na rysunku w skali 
1:5000 i w tekście planu oraz program wykorzystania grun­
tów rolnych i leśnych przeznaczonych na cele nierolnicze i 
nieleśne, stanowiące integralną część niniejszej uchwały.

§2
 Upoważnia się Naczelnika Miasta do dokonywania, po 
uprzednim uzgodnieniu z Wojewodą, odstępstw od planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Augustowa w za­
kresie nie naruszającym podstawowych elementów planu.

§ 3
|  Wykonanie uchwały zleca się wojewodzie Suwalskie­
| mu oraz Naczelnikowi Miasta Augustowa.

(§4
i Traci moc uchwała Nr 6/57/65 Prezydium WRN w Bia­
łymstoku z dnia 13 sierpnia 1965 r. w sprawie zatwierdze­
nia ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego mia­
sta Augustowa (Dz. Urz. WRN Nr 12, poz. 140).

Poz. 53 — Zarządzenie Nr 87/76 z dnia 8 grudnia 1976 r.
w sprawie wytycznych do kontroli stanu ochrony 
przeciwpożarowej w jednostkach gospodarki nie­
uspołecznionej.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej 
stopnia podstawowego

Poz. 54 Zarządzenie Nr 9/76 Naczelnika Gminy w Nowince 
z dnia 4 października 1976 r. w sprawie dokona­
nia odstępstw od uproszczonego planu zagospo­
darowania przestrzennego gminy Nowinka w za­
kresie terenów budownictwa letniskowego.

Poz. 55 — Zarządzenie Nr 13/76 Naczelnika Gminy w Lipsku 
z .dnia 23 listopada 1976 r. w sprawie ustalenia 
granic terenów budowlanych budownictwa mie­
szkaniowego przejmowanych na własność Pań­
stwa, położonych we wsi Lipsk, gminy Lipsk.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) Zbigniew Białecki

Poz. 49 
Uchwała NrI I I /17/76 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach --■>

z dnia 29 października 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ełku.

Na podstawie § 7 ust. 2 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mi­
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo­
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) 
oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1971 r. o 
ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji grun­
tów (Dz. U. Nr 27, poz. 249) Wojewódzka Rada Narodowa 
w Suwałkach uchwala, co następuje:.

§ 1
Zatwierdza się ogólny plan zagospodarowania przestrzen­

nego miasta Ełku, przedstawiony na rysunku w skali 1:5000
i w. tekście planu oraz program wykorzystania gruntów rol­
nych i leśnych przeznaczonych na cele nierolnicze i nieleśne, 
stanowiące integralną część niniejszej uchwały.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Miasta do dokonywania po 

uprzednim uzgodnieniu z Wojewodą, odstępstw od planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Ełku w zakresie 
nie naruszającym podstawowych elementów planu.



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 10/Poz. 4

§ 3
W ykonanie uchw ały zleca się  W ojew odzie Suw alskiem u  

oraz N aczeln ikow i M iasta Ełku.

§ 4
T raci m oc uchw ała Nr 24/284 Prezydium  WRN w  B ia­

łym stoku z dnia 6 sierpnia 1964 r. w  spraw ie zatw ierdzenia  
ogólnego planu zagospodarow ania przestrzennego m iasta  
Ełku (Dz. Urz. WRN z 1965 r. Nr 3, poz. 22).

§ 5
U chw ała w chodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  D zienniku  

U rzędow ym  w ojew ód zk iej Rady N arodowej.

x  Przew odniczący
W ojew ódzkiej Rady N arodow ej 

(—) Zbigniew  B iałecki

Poz. 50 
U chw ała Nr III/18/76 

W ojew ódzkiej R ady N arodow ej w  Suw ałkach

z dnia 20 października 1976 r.

w  spraw ie zatw ierdzenia ogólnego planu zagospodarow ania  
przestrzennego m iasta Giżycka.

N a podstaw ie § 7 ust. 2 i 4 uchw ały Nr 148 Rady M i­
nistrów  z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu sp o­
rządzania, uzgadniania i zatw ierdzania m iejscow ych p lanów  
zagospodarow ania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) 
oraz art. 7 ust. 3 ustaw y z dnia 26 października 1971 r.
o ochronie gruntów  rolnych i leśnych oraz rekultyw acji 
gruntów  (Dz. U. Nr 27, poz. 249) W ojew ódzka Rada Naro­
dowa w  Suw ałkach  uchw ała, co  następuje:

§ 1

Zatw ierdza się ogólny p lan zagospodarow ania przestrzen­
nego m iasta Giżycka, przedstaw iony na rysunku w  skali 
1:5000 i  w  tekście planu oraz program  w ykorzystania grun­
tó w  rolnych i  leśnych  przeznaczonych na cele n ierolnicze
1 n ieleśne, stanow iące integralną część niniejszej uchw ały.

§ 2
U pow ażnia s ię  N aczeln ika M iasta do dokonyw ania po 

uprzednim  uzgodnieniu z W ojew odą, odstępstw  od planu  
zagospodarow ania przestrzennego m iasta Giżycka w  zakre­
sie  n ie  naruszającym  podstaw ow ych elem entów  planu.

§ 3
W ykonanie u chw ały zleca się W ojew odzie Suw alskiem u  

oraz N aczeln ikow i M iasta Giżycka.

<§ 4

Traci m oc uchw ała Nr XLIV/256 Prezydium  WRN \ 
sztyn ie  z dnia 2 grudnia 1960 r. o zatw ierdzeniu miejsi 
go planu ogólnego zagospodarow ania przestrzennego n 
Giżycka (Dz. Urz. WRN Nr 12, poz. 140).

§ 5

U chw ała w chodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzie: 
U rzędowym  W ojewódzkiej Rady N arodowej.

P rzew odniczący  
W ojew ódzkiej Rady Naro 

(—) Zbigniew  Białeck

Poz. 51

Zarządzenie N r 79/76 
W ojew ody Suw alskiego

z dnia 25 października 1976 r.

w  spraw ie ustalenia listy  biegłych  upraw nionych do \ 
w ania opinii w  postępow aniu w yw łaszczeniow ym .

Na podstaw ie art. 6 ust. 1 ustaw y z dnia 12 marca 1
o zasadach i trybie w yw łaszczania nieruchom ości (I 
z 1974 r. Nr 10, poz. 64 z późniejszym i zmianami) zar 
się, co następuje:

§ 1

U stalam  listę  biegłych upraw nionych do wydawania 
w  postępow aniu w yw łaszczeniow ym  — stanow iącą załą 
do zarządzenia.

i§ 2

W ykonanie zarządzenia pow ierzam  dyrektorow i Wyi 
G ospodarki T erenowej i Ochrony Środow iska Urzędu 
jew ódzkiego w  Suw ałkach.

§ 3

Zarządzenie w chodzi w  życie z dniem podpisania i p 
ga ogłoszeniu w  D zienniku U rzędowym  Wojewódzkiej 
N arodowej w  Suw ałkach.

W ojewoda  
<—) m gr Eugeniusz Złotorz;



Nr 10/Poz. 51 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3

Załącznik
do zarządzenia Nr 79/76 
W ojew ody Suw alskiego  
z dnia 25 października 1976 r.

LISTA  BIEGŁYCH

uprawnionych do w ydaw ania opinii w  postępow aniu  
w yw łaszczen iow ym

B iegli do spraw  budow lanych

Lp. N azw isko i imię M iejsce zam ieszkania

1 m gr inż. Baranow ski M ieczysław Ełk, ul. A rm ii Czerwonej 21/22 m. 6
2 D ąbrow ski Eugeniusz Suw ałk i, O siedle II bl. 12 m. 30
3 D erencz W iesław Suw ałki, ul. 1 M aja 45/1 m. 17
4 Doroszko B olesław Suw ałk i, O siedle II bl. 8 m. 31
5 D udanow icz Czesław Ełk, ul. M oniuszki 11/1
6 inż. D zieszko Jerem i Ełk, ul. K ościuszki 1/49
7 inż. Iw anicki Jan Ełk, ul. N ow otk i 2/38
8 m gr inż. Janiszew ski W łodzimierz A ugustów , Dz. L ipow iec 37 a
9 inż. Jarosz Henryk Michał Ełk, ul. W ojska P olskiego 10/10

10 Jaroszew ski W iktor - Pisz, ul. G izew iusza 11/5
11 Jasiew icz Ludwik Suw ałki, ul. M archlew skiego bl. 5 m. 2
12 Justynow icz Tadeusz Suw ałk i, O siedle II bl. 17 m. 6
13 inż. K lim ko Józef Suw ałki, ul. K ościuszki 96
14 inż. K uczyński Ryszard Ełk, ul. N ow otk i 2 m. 6
15 inż. Luto Marian Sejny, ul. Lenina 3 m. 13
16 Ł otow ski A ugustyn Ełk, ul. D zierżyńskiego 40 a/27
17 inż. M alinowski Tadeusz A ugustów , ul. 29 Listopada 12/18
18 inż. M ickaniew ski Andrzej Suw ałki, ul. K ościuszki 84
19 M isżew ski Kazimierz Suw ałki, ul. 1 M aja 45 m. 8
20 m gr inż. M oczulski Eugeniusz Ełk, ul. M ickiew icza 15 m. 21
21 m gr inż. Sadow ski Jan Ełk, ul. M ickiew icza 15 m. 20
22 mgr inż. Soczew ka Tadeusz Ełk, ul. Św ierczew skiego 10
23 Tumialas Witold Suw ałki, ul. Karola M arksa 7
24 W ierzbicki Ryszard A ugustów , ul. M. Konopnickiej 12 m. 42

B iegli do spraw  rolnych
Ł:

Lp. N azw isko i im ię M iejsce zam ieszkania

25 inż. B aranow ski Kazim ierz Suw ałk i, ul. K asprzaka 10/12 m. 24
26 inż. D ąbrowski Lucjan B iałystok, ul. P ułkow a 7a m. -30
27 D obrow oski Bernard A ugustów , ul. P rzem ysłow a 16/16
28 inż. Gorlo Franciszek Gołdap, P lac Z w ycięstw a 16/53
29 inż. Jarm acew icz M ichał Suw ałk i, ul. Kasprzaka 10/12 m. 54
30 K am ieniecki Józef Giżycko, ul. Gdańska 19 m. 1
31 inż. Kuprianowicz Jerzy Ełk, ul. N ow otk i 2 m. 51

y: 32 m gr inż. Prelew icz Franciszek Sejny, ul. A rm ii Czerwonej 22/2
33 m gr inż. Soczew ka Tadeusz Ełk, ul. Św ierczew skiego 10
34 Ś liw sk i Teodor Pisz, ul. K ościuszki 3/4
35 W asilew sk i Piotr A ugustów , ul. S łow ackiego 21
36 inż. W nuk Ryszard Suw ałki, O siedle II bl. 17 m. 4
37 m gr inż. Ż yliński Jan Ełk, ul. W ojska P olsk iego 10 m. 61

B iegli do spraw  leśnych

Lp. N azw isko i im ię M iejsce zam ieszkania

38 mgr inż. B argielski Jan Płociczno Tartak
39 inż. D ulisch Piotr P isz, ul. W arszaw ska 17
40 m gr inż. Frąckiew icz Ryszard Papiernia — Suw ałk i
41 m gr inż. Germ aniuk Jan Gołdap, ul. 1 M aja 5
42 G oździew ski Jan Sejny, ul. K alw ejta  6
43 inż. Korpak B olesław Giżycko, ul. Św ierczew skiego 9/2
44 Luto Romuald Giżycko, ul. 1 M aja 14
45 O strow ski A ntoni A ugustów , ul. Konopnickiej 14 m. 7
46 P ośw iata  Kazim ierz P isz, ul. G izew iusza 7a/9
47 R ydzew ski Marian W ęgorzew o, ul. 21 Października 21/17
48 inż. Śnieżyński Florian N adleśnictw o Olecko •
49 Soboń Edmund Suw ałk i, O siedle II bl. 16 m. 11
50 inż. Sztabiński Czesław Ełk, ul. M ickiew icza 9a m. 36



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 10/Poz. 51—53

B iegli do spraw  (ogrodniczych

Lp.

51
52
53
54
55
56
57

N azw isko i im ię

inż. C iborow ska Zofia
inż. Jarm acew icz M ichał
inż. Sm agacz H alina
Soboń Edmund
m gr inż. Szyluk Katarzyna
W asilew sk i Piotr
inż. W nuk Ryszard_______ _

M iejsce zam ieszkania

Olecko, ul. A rm ii Czerwonej 50 
Suw ałki, ul. K asprzaka 10/12 m. 
Suw ałk i, ul. Staszica 95/2 m. 10 
Suw ałki, O siedle II bl. 16 m. 11 
Ełk, ul. A rm ii Czerwonej 34/3 
A ugustów , ul. Słow ackiego 21 
Suw ałki, Osiedle II bl. 17 m. 4

54

Poz. 52 
Zarządzenie N r 84/76 

W ojew ody Suw alskiego

z dnia 29 listopada 1976 r.

w  spraw ie zm iany nazw y Przedsiębiorstw a Energetyki C iepl­

Ń a podstaw ie art. 4 ust. 2 i art. 6 dekretu z dnia 26 paź­
dziernika 1950 r. o przedsiębiorstw ach państw ow ych (Dz. u . 
z 1960 r. Nr 18, poz. IM) zarządza się, co następuje:

§ a
Z dniem  1 stycznia 1977 r. zm ienia się nazw ę Przedsię­

biorstw a E nergetyki C ieplnej w  Giżycku pow ołanego zarzą­
dzeniem  N r 12/75 W ojew ody Suw alskiego z dnia 29 lipca
1975 r. na: . 

„W ojewódzkie Przedsiębiorstw o Energetyki 
Cieplnej w  Suw ałkach z siedzibą w  G iżycku”. .

§ 2
Zarządzenie w chodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1977 r.

W ojewoda  
(—,) mgr Eugeniusz Złotorzyński

Poz, 53 
Zarządzenie N r 87/76 

W ojew ody Suw alskiego

z dnia 8 grudnia 1976 r.

w  spraw ie w ytycznych  do kontroli stanu ochrony przeciw ­
pożarow ej w  jednostkach gospodarki nieuspołecznionej.

N a podstaw ie przepisów  art. 80 w  zw iązku z art. 77 pkt 2 
u staw y z dnia 25 stycznia 1958 roku o radach narodowych  
(Dz. U. z 1975 r. N r 26, poz. 139) zarządza się, co następuje:

§ 1
U stala  się zasady kontroli stanu ochrony przeciwpożaro­

w ej w  jednostkach gospodarki nieuspołecznionej w  brzm ie­
niu w ytycznych  stanow iących załącznik do zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie w chodzi w  życie z dniem  podpisania i podlega  

ogłoszeniu w  D zienniku U rzędow ym  WRN w  Suwałkach.

W ojew oda  
(—) mgr E ugeniusz Złotorzyński

Załącznik do zarządzenia Nr 87/76 
W ojew ody Suw alskiego  
z dnia 8 grudnia ,1976 r.

W ytyczne
w  spraw ie kontroli stanu ochrony przeciwpożarow ej w  jed­
nostkach gospodarki n ieuspołecznionej. . .
1. K ontrolę stanu ochrony przeciwpożarow ej w  jednostkach  

gospodarki nieuspołecznionej przeprowadza się  w  try bie

i n a zasadach określonych przepisami rozporządzenia 
M inistra Spraw W ew nętrznych z dnia 23 marca 1976 1, 
w  spraw ie kontroli stanu ochrony przeciwpożarowej, 
określenia w ykroczeń, za które „członkowie ochotniczych 
straży pożarnych są upow ażnieni do nakładania grzy­
w ien  w  drodze m andatu karnego, oraz zasad i sposobu 
w ydaw ania upow ażnień (Dz. U. Nr 15, poz. 94).

Term iny kontroli
Na podstaw ie § 3 pkt. 3 cytow anego rozporządzenia te­
renow y organ adm inistracji państw ow ej _ stopnia podsta­
w ow ego zw any dalej w  skrócie „naczelnikiem ” — ustali 
term iny i zakres kontroli.

W zw iązku z tym  opracowuje on co roku plan Kon­
troli przyjm ując za zasadę objęcie pełną kontrolą ̂  przy­
najm niej raz w  roku każdej jednostki podlegającej kon­
troli. Jednostki o w iększym  stopniu zagrożenia pożaro 
w ego  pow inny być kontrolow ane częściej.

Przew idziane pow inny być także kontrole doraźne 
okresach w zrostu zagrożenia pożarowego, a w  szczegół- 
ności w  okresie w iosennym  i żniwno-om łotowym .
W planie kontroli pełnych (kom pleksowych) nie nalej 
wyznaczać jednem u zespołow i kontrolującem u więce; 
niż 10—»20 jednostek podlegających kontroli na 
dzień..

Zakres kontroli
:. K ontrole pow inny przede w szystkim  obejmować prze 

istrzeganie przepisów przeciwpożarow ych oraz zachowa 
nie w arunków  ochrony przeciwpożarowej. Mają one r 
celu spow odow anie polepszenia zabezpieczenia przeciw 
pożarow ego m iejscow ości poprzez wdrażanie mieszkaj 
ców do dyscypliny w  przestrzeganiu ładu i porządku.

5. Roczny plan kontroli pełnych, o których m owa w pkt. 
pow inien  m. innym i obejm ować następujące zagadnit

— grom adzenie i sposób przechow ywania materialó 
opałow ych i drewna,

— składow anie m ateriałów  palnych na strychach pn: 
które przechodzą przew ody kom inow e, _

— stan techniczny używ anych pieców , grzejników, pn 
w odów  kom inow ych itp.,

— ustaw ianie przedm iotów na klatkach schodowych 
innych przejściach ew akuacyjnych,

—- garażow anie pojazdów  m echanicznych,
— garażow anie innych pojazdów  z w łasnym  napędem,
— stan wędzarni, suszarń itp., _
-— sposób przygotow ania sm oły, lepiku, asfaltu do rob 

dachow ych i drogow ych,_
— m iejsce spalania śm ieci i odpadów, _ _
— sposób przechow yw ania m ateriałów  pędnych i inny 

substancji niebezpiecznych pożarowo,
— stan  techniczny instalacji elektroenergetycznej o

grom ow ej, „ , , . .
— sposób ustaw iania stert, stogów, brogów i innych j

dobnych obiektów,
— zabezpieczenie przeciwpożarow e podczas prac zml 

no-om łotow ych, .
— w yposażenie obiektow  w  sprzęt pożarniczy,
__ zachow anie w arunków  ochrony przeciwpożarowej

obiektach nowo w yrem ontow anych (zwłaszcza czy s 
dokonano sam ow olnych przeróbek w  obiektach z; 
ruszeniem  przepisów i zasad przeciwpożarowych),

Zasady przeprowadzania kontroli —
6. Podstaw ę do przeprowadzania kontroli jest pisemneup 

w ażnienie w ydane przez naczelnika członkom ochot!



Nr 10/Poz. 63 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 5

czych straży pożarnych i innym osobom.
7. Kontrolę przeprowadza zespół składający się z co naj­

mniej 2-ch osób.
8. Kontrole winny dotyczyć stanu ochrony przeciwpoża­

rowej i ewentualnie innych zagadnień jeśli przeprowa­
dzane będą wspólnie ze współdziałającymi organami lub 
zespołami kontrolującymi tych organów (np. kontrola 
stanu sanitarnego itp.).

9. Kontrole przeprowadza się w obecności właściciela, 
użytkownika lub zarządzającego obiektem.

Postępowanie pokontrolne
Postępowanie pokontrolne regulują §§ 11—113 rozporządze­

nia cytowanego w ust. 1.
10. W wypadku stwierdzenia w trakcie kontroli rażących 

usterek w zabezpieczeniu p. pożarowym obiektów, ze­
spół kontrolny powinien polecić ich natychmiastowe usu­
nięcie a upoważniony do tego członek zespołu winien

nakładać na winnych zaniedbań grzywnę w drodze man­
datu karnego.

Ul. Po zakończeniu kontroli zespół składa sprawozdanie na­
czelnikowi wraz z dokumentami zawierającymi wykazy 
uchybień (protokołami kontroli stanowiącymi załącznik 
Nr 2) które stanowią podstawę do podjęcia działań zmie­
rzających do usunięcia zagrożenia pożarowego.

Przygotowanie osób do kontroli
12. Osoby przeprowadzające kontrolę powinny być do niej 

stosownie przygotowane i należycie zaznajomione z ich 
obowiązkami i uprawnieniami.

13. Zespół kontrolujący — przed rozpoczęciem czynności 
kontrolnych powinien otrzymać na piśmie terminy i za­
kres kontroli (tematykę kontroli) oraz inne niezbędne 
dokumenty i formularze.

14. Wzór upoważnienia do kontroli stanowi załącznik Nr 1.

Wzór Nr 1
Załącznik do wytycznych 
Woje wody Suwalskiego w sprawie 
kontroli stanu ochrony 
przeciwpożarowej w jednostkach 
gospodarki nieuspołecznionej.

— U p o w a ż n ie n ie

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra SprawWewnętrznych z dnia 23 III 1976 roku w sprawie kontroli stanu 
ochrony przeciwpożarowej, określenia wyikroczeń, za które członkowie ochotniczych straży pożarnych są upoważnieni do na­
kładania grzywien w drodze mandatu karnego, oraz zasad i sposobu wydawania upoważnień (Dz. U. Nr 15, poz. 94) upoważ­

niam Obywatela ........................... ........................................................................................................................................................... .

do przeprowadzenia w okresie od ...... ........ ............................... do ............ ...........................................  197..... r. kontroli stanu

ochrony przeciwpożarowej w jednostkach gospodarki nieuspołecznionej na terenie gminy .......................................................
Upoważnienie ważne jest z dowodem osobistym.

Pieczęć okrągła Podpis organu
Urzędu Gminy administracji państwowej

stopnia podstawowego

Wzór Nr 2
Załącznik do wytycznych 
Wojewody Suwalskiego 
w sprawie kontroli stanu ochrony 
przeciwpożarowej w jednostkach 
gospodarki nieuspołecznionej

dnia ........................... ........  197....  r.

P r o to k ó ł

z kontroli stanu ochrony przeciwpożarowej.
Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 23 marca 1976 roku w sprawie kontroli 

stanu ochrony przeciwpożarowej, określenia wykroczeń za które członkowie ochotniczych straży pożarnych są upoważnieni 
do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego oraz zasad i sposobu wydawania upoważnień (Dz. U. Nr 15, poz. 94) oraz

na podstawie upoważnienia Naczelnika Gminy (Miasta i Gminy) w ........................................  z dnia ......... ;..........1..........................
zespół kontrolny w składzie:



1. .......................... ...........................................................................

2................... ................... ................ ;.... .................................. .............

3................... ....... .................................................. ................ ...........

str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 10/poz. 53—̂

przeprowadził w dniu ....................................... kontrolę stanu ochrony .przeciwpożarowej u Ob.

zamieszkałego w ......................................................... .............................. ..... ...........................................

W czasie kontroli stwierdzono co następuje:

Lp. Wyszczególnienie usterek lub niedociągnięć

• *

W związku z ustaleniami zawartymi w niniejszym protokole wniesiono zastrzeżenia — nie wniesiono*).

Podpis kontrolowanego Podpis kontrolujących

Protokół sporządzono w.................... egzemplarzach.

*) niepotrzebne skreślić.

Poz. 54 
Zarządzenie Nr 9/76 

Naczelnika Gminy w Nowince

z dnia 4 października 1976 r.

w sprawie dokonania odstępstw od uproszczonego planu za­
gospodarowania przestrzennego gminy Nowinka w zakresie 
terenów budownictwa letniskowego.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Wprowadzam odstępstwo od uproszczonego planu zagospo­

darowania przestrzennego gminy Nowinka, zatwierdzonego 
zarządzeniem Naczelnika Powiatu w Augustowie Nr 59/74 
z dnia 6 grudnia 1974 r. polegające na:
a) adaptacji zabudowy letniskowej istniejącej na działkach 

wydzielonych, powstałej przed wydaniem niniejszego za­
rządzenia: na gruntach wsi: Ateny, Bryzgiel, Danowskie 
i Walne, oznaczonej na planszach Nr 1, 2, 4, 24, stano­
wiących załączniki do uproszczonego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Nowinka,

b) przeznaczeniu pod zabudowę letniskową terenów we 
wsiach: Ateny, Bryzgiel, Danowskie, Tobołowo i Walne, 
oznaczonych na .planszach Nr 1, 2, 4, 23, 24, stanowiących 
załączniki do uproszczonego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowinka,

c) dopuszczeniu zabudowy letniskowej w „plombach” istnie­
jącej zabudowy zagrodowej we wsiach: Ateny, Danow­
skie, Kopanica i Tobołowo, oznaczonej na planszach Nr 1,
2, 4, 8 i 23, stanowiących załączniki do uproszczonego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowinka.

§ a
Pozostałe ustalenia uproszczonego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowinka pozostają w mocy.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi do 

spraw budowlanych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwał­
kach.

Naczelnik Gminy 
(—) inż Jan Romanowski

Poz. 55
Zarządzenie Nr 13/76 

Naczelnika Gminy w Lipsku
z dnia 23 listopada 1976 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych budow­
nictwa mieszkaniowego przejmowanych na własność Pań. 
stwa, położonych we wsi Lipsk, gminy Lipsk.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia, 
1961 roku o terenach budowlanych na obszarach Wsi (Dz. U, 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216) zarządzam, co następuje:

§ 11'
Ustalam granice terenów budowlanych budownictwa mie­

szkaniowego o powierzchni 3,6275 ha, przejmowanych na 
własność Państwa, położonych we wsi Lipsk, gminy Lipsk 
od niżej wymienionych właścicieli:
1) ob. Czokało Władysława s. Jana — dz. Nr 1838/2 o poi

0,2950 ha,
2) ob. Wierzbołowicz Anny c. Jana — dz. Nr 1826/4 o poi,

0,2825 ha,
3) ob. Bartoszewicz Elżbiety c. Macieja i Elżbiety — dz. N; 

1834/2 o po w. 0,6170 ha,
4) ob. Wierzbołowicza Franciszka s. Jana i Wierzbołowic 

Stanisławy- c. Wincentego — dz. Nr 1835/2 o pow. 0,655: 
ha,

5) ob. Stroczkowiskiego Jana s. Jana — dz. Nr 1833/2 
pow. 0,2280 ha,

6) ob. Łozowskiego Kazimierza-Hipolita a s. Ignacego — i 
Nr 1832/2 o pow. 0,6087 ha,

7) ob. Chomiczewskiego Władysława s. Macieja — dz. li 
1834/1 o pow. 0,6170 ha,

8) ob. Ćwiklińskiego Antoniego s. Aleksandra i Ćwikliński 
Janiny c. Jana — dz. Nr 1831/10 o pow. 0,1140 ha,

9) ob. Wasillczyk Franciszki c. Bronisława — dz. Nr 1732
o pow. 0,2070 ha.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w suwał­
kach.

- Naczelnik Gminy
(—) Teodor Stankiewicz



str, 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Adres Administracji: Suwałki, ul. Kościuszki Nr 71 Urząd Wojewódzki pokój Nr 22
Telefon: 2201 — 2207 wewn. 26

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 zł, 
półroczna bez skorowidza — 10 zł.

Cena ogłoszeń: 1A strony 240 zł, 3/4 str. (do 120 wierszy) 21i zł, 
strony do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia 1 egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 26 roz dz. 9142 § 31.

Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku wynosi 90 gr — 
przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej 
strony.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

*

Zam. 12929 600 egz. A4 ; '■


